

# 세 입 총 괄 표

2019년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	457,860,169	100.00 %	422,153,577	100.00 %	35,706,592	8.46%
100 지방세수입	46,670,000	10.19 %	46,670,000	11.06 %	0	0.00%
110 지방세	46,670,000	10.19 %	46,670,000	11.06 %	0	0.00%
111 보통세	46,202,000	10.09 %	46,202,000	10.94 %	0	0.00%
113 지난년도수입	468,000	0.10 %	468,000	0.11 %	0	0.00%
200 세외수입	25,983,711	5.68 %	26,864,571	6.36 %	△880,860	△3.28%
210 경상적세외수입	17,218,544	3.76 %	17,149,118	4.06 %	69,426	0.40%
211 재산임대수입	233,088	0.05 %	233,088	0.06 %	0	0.00%
212 사용료수입	5,209,376	1.14 %	5,209,376	1.23 %	0	0.00%
213 수수료수입	5,815,205	1.27 %	5,815,205	1.38 %	0	0.00%
214 사업수입	165,736	0.04 %	165,636	0.04 %	100	0.06%
215 징수교부금수입	4,742,071	1.04 %	4,755,071	1.13 %	△13,000	△0.27%
216 이자수입	1,053,068	0.23 %	970,742	0.23 %	82,326	8.48%
220 임시적세외수입	8,765,167	1.91 %	9,715,453	2.30 %	△950,286	△9.78%
222 부담금	1,007,000	0.22 %	1,017,000	0.24 %	△10,000	△0.98%
223 과징금및과태료등	2,871,215	0.63 %	2,868,385	0.68 %	2,830	0.10%
224 기타수입	3,107,952	0.68 %	2,376,068	0.56 %	731,884	30.80%
225 지난연도수입	1,779,000	0.39 %	3,454,000	0.82 %	△1,675,000	△48.49%
300 지방교부세	5,810,000	1.27 %	5,010,000	1.19 %	800,000	15.97%
310 지방교부세	5,810,000	1.27 %	5,010,000	1.19 %	800,000	15.97%
311 지방교부세	5,810,000	1.27 %	5,010,000	1.19 %	800,000	15.97%
400 조정교부금등	49,203,210	10.75 %	46,149,210	10.93 %	3,054,000	6.62%
410 자치구조정교부금등	49,203,210	10.75 %	46,149,210	10.93 %	3,054,000	6.62%
411 자치구조정교부금등	49,203,210	10.75 %	46,149,210	10.93 %	3,054,000	6.62%
500 보조금	279,037,342	60.94 %	272,447,675	64.54 %	6,589,667	2.42%
510 국고보조금등	194,053,510	42.38 %	191,135,936	45.28 %	2,917,574	1.53%
511 국고보조금등	194,053,510	42.38 %	191,135,936	45.28 %	2,917,574	1.53%
520 시·도비보조금등	84,983,832	18.56 %	81,311,739	19.26 %	3,672,093	4.52%
521 시·도비보조금등	84,983,832	18.56 %	81,311,739	19.26 %	3,672,093	4.52%
700 보전수입등및내부거래	51,155,906	11.17 %	25,012,121	5.92 %	26,143,785	104.52%
710 보전수입등	49,749,249	10.87 %	23,703,128	5.61 %	26,046,121	109.88%
711 잉여금	42,483,553	9.28 %	23,682,328	5.61 %	18,801,225	79.39%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
712 전년도이월금	7,244,896	1.58 %	0	0.00 %	7,244,896	순증
713 융자금원금수입	20,800	0.00 %	20,800	0.00 %	0	0.00%
720 내부거래	1,406,657	0.31 %	1,308,993	0.31 %	97,664	7.46%
721 전입금	1,406,657	0.31 %	1,308,993	0.31 %	97,664	7.46%